

اخبار کوتاه

تشنگی مردم مسجدسلیمان کنار سدها

مسجدسلیمان با وجود منابع آب قابل دسترس و سدهای اطراف آن با مشکل کمبود آب مواجه است.به گزارش تسنیم ، در فاصله ۲۵ کیلومتری شمال شرق مسجدسلیمان، سد مسجدسلیمان و در فاصله ۵۰ کیلومتری شمال شرقی این شهر سد شهید عباسپور قرار دارد که مخزن این ۲ سد به ترتیب ۲۶ میلیارد متر مکعب و ۳.۲ میلیارد متر مکعب آب در خود جای داده است و مردم این شهرستان با مشکل کمبود شدید آب روبرو است و از سهپهه بندی آب به شدت گلایه‌مند هستند.

ساکنان برخی از مناطق مسجدسلیمان اعلام کردند در بعضی هفته‌ها چند روز دسترسی به آب نداشتندند و زمانی هم که آب وصل می‌شدد تنها ۲ ساعت آنهم با فشاری بسیار کم.عبدالله پهپاوند، رئیس اداره ایفا مسجدسلیمان گفت: علت مشکل آب بالا رفتن جمعیت و نبود ظرفیت لازم در شبکه آبرسانی برای پوشش شهرستان است و فرسودگی و قدیمی بودن شبکه آبرسانی شهر یکی دیگر از معضلات ما بوده و است.او افزود: برای حل این مشکل نیازمند اعتبارات مالی جهت ترمیم و اصلاح شبکه آبرسانی شهرستان مسجدسلیمان هستیم.

ورزشگاه تختی تبریز

ورزشگاه اختصاصی دو و میدانی می‌شود

رئیس هیات دو و میدانی آذربایجان شرقی از موافقت مسئولان استان با پیشنهاد تبدیل ورزشگاه تختی (باغشمال) تبریز به ورزشگاه اختصاصی دو و میدانی خیر داد.سعید حاجی‌زاده گفت: به دنبال تعطیلی مسابقات فوتبال در ورزشگاه باغشمال به علت فرسودگی، پیشنهاد تبدیل آن را به ورزشگاه اختصاصی دو و میدانی طرح کردیم که این پیشنهاد پس از بررسی‌های لازم، مورد موافقت مدیرکل محترم ورزش و جوانان استان قرار گرفت.
وی افزود: خوشبختانه از شکل‌گیری و پیگیری مباحث مربوط به تغییر این ورزشگاه تاریخی و ارزشمند تبریز به هرگونه کاربری غیرورزشی جلوگیری شد و از اهتمام مدیرکل ورزش و جوانان استان، در این زمینه قدردانی می‌کمی‌بوی.با اشاره به برنامه‌های این هیات در استعدادیابی و توسعه ورزش دو و میدانی به ویژه در حوزه قهرمانی، گفت: با در اختیار گرفتن ورزشگاه باغشمال و مناسب سازی و تجهیز آن برای رشته دو و میدانی، تبریز دارای دومین ورزشگاه اختصاصی دو و میدانی کشور پس از ورزشگاه آفتاب انقلاب در تهران می‌شود.حاجی‌زاده ضمن قدردانی از اهتمام و پیگیری اداره کل ورزش و جوانان استان، ابراز امیدواری کرد مراحل تحویل ورزشگاه باغشمال به هیات دو و میدانی و مناسب‌سازی و تجهیز آن هرچه زودتر انجام شود و ورزشکاران این رشته به طور کامل از امکانات آن بهره‌مند شوند.

بیمارستان «کامکار» قم تخت خالی کرونایی ندارد

بیمارستان کامکار قم ظرفیت حضور بیمار جدید کرونایی ندارد و به همین دلیل شرایط حساسی در استان ایجاد شده که ضرورت توجه بیشتر مردم را به اصول بهداشتی نشان می‌دهد.با اعلام دکتر محمدرضا قدیر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم و پرشدن تخت‌های بیمارستان کامکار قم، ضرورت همت همه جانبه همه آحاد مردم و مسئولان در شرایط فعلی بیش از پیش حس می‌شود.آمار بیماران کرونایی در قم از اواخر ماه گذشته دوباره رو به فزونی رفته است، و حتی آمار رسمی، مبنی آمار مراجمت مردم به مراکز درمانی را بیش از آمارهای اولیه قلمداد می‌کنند.

با این وجود متأسفانه هنوز هم شاهد گستردگی مراعات عمومی نیستم و وضعیت قم از حالت زرد به نارنجی و سطح هشدار رسید.
به گفته مدیران علوم پزشکی قم، هم اکنون ۳۱۵ نفر در بیمارستان‌های قم تحت درمان کرونا هستند.در آستانه ماه محرم نیز ضرورت استفاده هرچه بیشتر مردم از ماسک و رعایت اصول فاصله گذاری اجتماعی به شدت احساس می‌شود.

گازرسانی به ۸۷ روستای شهرستان‌های خرم‌آباد و چگنی

سرپرست شرکت گاز لرستان در دیدار با دکتر ویسکرمی نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی از دست اجرا بودن پروژه‌های گازرسانی به ۸۷ روستای شهرستان‌های خرم‌آباد و چگنی خیر داد.مهندس کرم گودرزی در این دیدار ضمن تشریح عملکرد شرکت گاز لرستان گفت: تاکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری شهرستان خرم‌آباد از نعمت گاز طبیعی برخوردار بوده و با تکمیل پروژه‌های در دست اجرای گازرسانی به ۲۴ روستای این شهرستان، ضربه نقوذ گازرسانی به جمعیت روستای واجد شرایط به ۹۷درصد خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه در راستای گسترش عدالت اجتماعی و افزایش رفاه، گازرسانی به ۶۳ روستای چگنی با سرعت مطلوب در حال اجراست، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های شرکت گاز استان در سال جاری تسریع بازرسانی روستائیان بوده و با تکمیل این پروژه‌ها که عمدتاً مربوط به بخش شاهپوند هستند ضریب گازرسانی به جمعیت روستایی واجد شرایط شهرستان چگنی به ۹۶ درصد خواهد رسید.این مسئول افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۰ با گازرسانی به تمام روستاهای واجد شرایط این حوزه، چگنی به‌عنوان شهرستان سبز معرفی شود.

سرپرست شرکت گاز استان در ادامه با اشاره به اهمیت اجرای پروژه‌های باسازی و مقاوم‌سازی جهت افزایش تاب‌آوری شبکه گاز، افزود: پروژه بازسازی لوله انتقال گاز در محل عبور از عرض رودخانه چم دیوان که در سیل سال گذشته آسیب جدی دیده بود با تلاش شبانه‌روزی پرسنل شرکت به پایان رسیده و باعث تامین جریان گاز پایدار و آمن به شهر دوره، روستاها و صنایع این منطقه شده است.گودرزی زیرساخت‌های گازرسانی استان را مناسب اعلام کرد و افزود: هیچ‌گونه محدودیتی برای استفاده صنایع از گاز طبیعی به‌عنوان سوختی پاک و ارزان وجود ندارد.مهرداد ویسکرمی، نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: اقدامات شرکت گاز استان لرستان در راستای خدمات‌رسانی به مردم و توسعه عدالت اجتماعی بوده و گازرسانی به مناطق روستایی و محروم به دلیل شرایط خاص نیازمند توجه بیشتر است که خوشبختانه در دستور کار این شرکت قرار دارد.

تکذیب اجرای حکم اعدام ۵ نفر از اغتشاشگران در اصفهان

رئیس کل دادگستری استان اصفهان، خبر اجرای حکم پنج نفر از اغتشاشگران را تکذیب کرده.گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اصفهان،به نقل از روابط عموی دادگستری استان اصفهان، محمدرضا حبیبی رئیس کل دادگستری استان اصفهان در پی انتشار مجدد اخبار کذب در خصوص اجرای حکم ۵ نفر از اغتشاشگران در اصفهان تأکید کرد: هیچگونه تعیین وقتی برای اجرای حکم ۵ نفر از اغتشاشگران که تشریفات قانونی اجرای آن طی شده باشد، وجود نداشته و اخبار منتشره در خصوص اجرای این احکام، از پایه و اساس کذب است.پیش از این برخی رسانه‌ها خبر از اجرای حکم اعدام این ۵ اغتشاشگر در اصفهان داده بودند که توسط دادگستری استان اصفهان تکذیب شده بود.

شایعه واژگونی خودروی حامل گوشت سگ در خوزستان صحت ندارد

مسئول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی خوزستان گفت: فیلمی که به عنوان خودروی واژگون شده حامل گوشت سگ منتشر شد، صحت ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، مسئول روابط عمومی اداره کل دامپزشکی خوزستان گفت: کلیبی به عنوان خودروی واژگون شده حامل گوشت سگ در مسیر اهواز -الهایی در فضای مجازی منتشر شد، که صحت ندارد و این خودرو از میدا اهواز: درحال انتقال گوشت گوسفود و بز ذبح شده بود.

او با بیان اینکه باتوجه به نوع و شکل چابی مشاهده شده بر روی لاشه‌ها، قطعا در کشتارگاه مجاز دام کشتار شده اند افزود: به دلیل فوت راننده و نرسنشن آن مقصد خودرو یخچالی حمل گوشت شناسایی نشده است. باجلان در پایان بیان داشت: اطلاعاتی از حجم و تعداد لاشه‌های گوسفند ذبح شده به دلیل سوختگی خودرو در دست نیست.

دادستان قزوین گفت: فرونشست زمین در دشت قزوین به یک بحران بدل شده و لازم است در این خصوص تبیین برنامه‌های بلند مدت صورت گیرد تا دشت قزوین احیا شود و همه باید در این راستا تلاش کنیم.محمد قاسمی در نشست شورای حفاظت از منابع آبی استان که در سالن جلسات مدیریت بحران استانداری قزوین برگزار شد، گفت: منابع آبی یکی از زیرساخت‌های مهم در توسعه اقتصادی است، اما در ده‌سال‌های اخیر به دلیل عدم توجه کافی به حفظ و صیانت از منابع آب، این موضوع به یکی از مسائل و چالش‌های اساسی کشور تبدیل شده است.

وی افزود: بحران آب مسئله‌ای نیست که بتوان به راحتی از کنار آن عبور کرد، زیرا مصرف و برداشت بی‌رویه از منابع آب، آسیب‌های جدی و جبران‌ناپذیری را در پی دارد، به همین خاطر برگزاری مستمر نشست‌های این شورا و بررسی چالش‌های حوزه آب از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و بحث حفاظت و صیانت از آب، با توجه به اهمیت موضوع مستمرا در نشست‌های شورای حفظ حقوق بیت‌المال نیز مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد و در دستور کار قرار دارد.

دادستان قزوین در ادامه بیان کرد: صیانت از منابع آبی یکی از مصایق حقوق عامه و بیت‌المال است و از آنجایی که منابع آب در استان محدود و موارد مصرف نامحدود است، باید میان ورودی و خروجی آب تعادل برقرار شود و اگر برای این موضوع چاره‌اندیشی نشود، بی‌تردید در آینده با بحران‌های جدی مواجه خواهیم شد.دینا بر اعلام روابط عمومی دادسرای قزوین، وی به اقدامات انجام شده در راستای حفاظت از منابع آبی استان اشاره و تصریح

فرونشست زمین در دشت قزوین به یک بحران بدل شده است



کرد: بمحمدالله با تلاش‌های دستگاه قضایی و مشارکت هم‌افزایی سایر دستگاه‌های متولی اقدامات قابل توجهی از جمله پلمب و مسلوب‌المنفعه چاه‌های غیرمجاز، نصب کنتور هوشمندبر روی چاه‌های دارای پراونه، رفع تصرف و آزادسازی بستر و حریم رودخانه‌ها در راستای صیانت و حفاظت از منابع آب استان برنامه‌ریزی و اجرایی شد و تداوم این اقدامات در سال جاری با قوت و جدیت در دستور کار قرار داد. این مقام قضایی استان تأکید کرد: صیانت از

بشمدهالله با تلاش‌های دستگاه قضایی و مشارکت هم‌افزایی سایر دستگاه‌های متولی اقدامات قابل توجهی از جمله پلمب و مسلوب‌المنفعه چاه‌های غیرمجاز، نصب کنتور هوشمندبر روی چاه‌های دارای پراونه، رفع تصرف و آزادسازی بستر و حریم رودخانه‌ها در راستای صیانت و حفاظت از منابع آب استان برنامه‌ریزی و اجرایی شد و تداوم این اقدامات در سال جاری با قوت و جدیت در دستور کار قرار داد. این مقام قضایی استان تأکید کرد: صیانت از

افزایش ابتلای کارکنان بانک‌ها به کرونا در فارس

فعالیت مبتلایان به کرونا در ادارات جرم است

افراد مبتلا به کرونا در شعب بانک‌های استان خاطر نشان می‌کند: به هیچ‌وجه چنین موضوعی امکان ندارد زیرا ستاد مقابله با بیماری کرونا برای این مهم جرم لحاظ کرده است. این مقام مسئول ادامه می‌دهد: به محض اینکه کارمندان علامت بیماری کرونا داشته باشند تست انجام می‌دهند و تا اطلاع ثانوی اجازه حضور در محل کار را ندارند.در شرایط فعلی جهت کنترل بیماری کرونا بعضی از شعب را تعطیل کرده ایم این در حالی است که روزانه پس از پایان کار نیز شعب بانک‌های استان ضد عفونی می‌شوند.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌های استان فارس با اشاره به اینکه به هیچ وجه اجباری برای حضور کارمندان و مبتلایان به کرونا در شعب بانک‌های استان را نداریم ادامه می‌دهد: اگرچه افراد تا ۱۴ روز ناقل هستند بنابراین جهت کنترل این بیماری تمام نکات بهداشتی را رعایت می‌کنیم. ریگی زادگان با بیان اینکه تاکنون یک شعبه بانک در خیابان جانبازان شیراز به دلیل ابتلای کارمندان آن به کرونا تعطیل شده است ادامه می‌دهد: برای کنترل این بیماری کارمندان یک شعبه بانک را در شهرستان لامرد جایجا کردیم. این در حالی است که اگر کارمندان به کرونا مبتلا شوند اقدام به تعطیلی شعب بانک می‌کنیم.

اکبری معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز رخ

باشد مبتلا می‌شویم اگر هم نباشد هیچ اتفاق نمی‌افتد. البته کارمندان بانک‌ها هم در گفت و گو با ایلنا می‌گویند درست است که همه موارد بهداشتی در ادارات رعایت نمی‌شود اما برخی از مشتربان هم موضوع کرونا را جدی نمی‌گیرند.یکی از این کارمندان که در بانک ملت شاسفل است و نخواست نامش در گزارش بیاید، می‌گوید: یکی از دوستانم در یکی از شعب بانک ملت تهران شاغل است؛ او برآیم تعریف می‌کرد که وقتی همسر یکی از همکاران‌مان به کرونا مبتلا شد رئیس آن شعبه از او خواست که حداقل روزی ۳-۲ ساعت در سرکارش حاضر شود تا کارها عقب نیفتد در صورتی که اگر فرد مبتلایی در خانه هست ،افراد دیگر خانواده را نباید مجبور به حاضر شدن در محل کار کرد.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌های استان فارس هم در این باره می‌گوید: مدیران بانک‌ها به هیچ‌وجه کارمندان مبتلا به بیماری کووید ۱۹ را نباید وادار به حضور در شعب کنند.کریم ریگی زادگان با بیان اینکه طبق آخرین آمار در دو هفته گذشته حدود ۱۵۷ کارمند بانک در استان به کرونا مبتلا شده اند می‌گوید:البته این آمار به صورت تصادفی در حال افزایش است چرا که در مرحله نخست تعداد مبتلایان حدود ۱۳۰ نفر بود که در روزهای گذشته به ۱۵۷ نفر افزایش یافت. او در گفت و گو با ایلنا و در پاسخ به فعالیت

ورود به موقعی داشته باشیم که بر اساس اقدامات انجام شده، تاکنون بیش از ۵۰ هکتار از بستر و حریم رودخانه‌های استان رنغد بند تصرف شده و این موضوع همچنان در دستور کار قرار دارد.دادستان مرکز استان اظهار کرد: بحث صیانت از منابع آب، مصرف بهینه، فرونشست زمین نیازمند فرهنگ سازی عمومی است و رسانه‌های مختلف به خصوص رسانه ملی باید جامعه را از آسیب‌ها و خطرات آینده در حوزه مسائل آب، آگاه و اطلاع رسانی کند.

وی در ادامه افزود: ساماندهی چاه‌های دارای پراونه نیز در حفظ منابع زیرزمینی آب بسیار دارای اهمیت است و اجرای طرح نصب کنتور هوشمند بر روی چاه‌های مجاز باید تسریع یابد و عدم ساماندهی این چاه‌ها موجب هدر رفت آب و سودجویی برخی افراد می‌شود.

قاسمی در ادامه گفت: هوشمند سازی مصرف آب در حفظ منابع آب بسیار موثر است، اما این موضوع در استان به کندی صورت می‌پذیرد که ضروری است، دستگاه‌های متولی در این خصوص اهتمام ویژه داشته باشند و برنامه‌ها و اقدامات خود را به سرعت اجرایی کنندوی در ادامه یادآور شد: فرونشست زمین در دشت قزوین به یک بحران بدل

منابع آب نیازمند آمایش سرزمینی است و مصرف بهینه شد در حوزه‌های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی و همچنین نقاط مختلف استان باید با برنامه و متناسب به شرایط آن منطقه صورت گیرد، تا برخی نقاط استان به دلیل برداشت و مصرف بی رویه دچار بحران نشود. وی تصریح کرد: اگرچه وقوع سیل در چند سال اخیر برای تصحیح کرد، اما همچین موضوع

از تمامی ظرفیت‌های موجود پشتیبان اقدامات سایر دستگاه‌های متولی در این راستا باشیم.

در ادامه با بیان اینکه موضوع به کارگیری افراد مبتلا به کرونا در ادارات استان به هیچ امکان ندارد هم می‌گوید: طرح چنین موضوعاتی شایعه است.بی‌شک اگر مدبری هم چنین اقدامی انجام دهد توبیح می‌شود.علی اکبری در گفت و گو با ایلنا می‌گوید: اگر تست افرادی که در بخش دولتی به کار گرفته و این آمادگی نیز وجود دارد تا با استفاده علوم پزشکی به صورت مستقیم به این موضوع ورود کرده و موضوع را پیگیری می‌کند.

جانشین استاندار فارس در ستاد استائی مدیریت بیماری کرونا هم با اشاره به اینکه افسراد مبتلا که از بیماری خود خبر دارند و به اداره مطبوع‌شان اطلاع نمی‌دهند در حال انجام تخلف هستند.می‌گوید: اگر مدیران با مرخصی و روند پهبودی افراد مبتلا در ادارات همکاری نمی‌کنند باز هم در خصوصی مشغول به فعالیت هستند مثبت شود دانشگاه و تخلفات اداری با آنها برخورد می‌کند.

عبدالرضا قاسم‌پور در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه چند روزی است که بخشنامه برخورد با مدیرانی را که کارکنان مبتلا را در ادارات به کار می‌گیرند به همه ادارات ابلاغ کردیم، می‌فرزاید:امیدوارم همه این بخشنامه را رعایت کنند. هر چند بعید می‌دانم چنین اتفاقی در ادارات استان رخ داده باشد.



شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر (سهپاس خاص)

«آگهی تجدید فراخوان عمومی شماره ۹۹/۱۷»

مناقسه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (همزمان)

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد تامین **۳۵ دستگاه خودرو** استیجاری (شرح جدول نیاز سنجی) همراه با راننده جهت استفاده در تمامی شهرستان‌های استان بوشهر را به شرح ذیل به شرکت خدماتی واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه شرکت‌های خدماتی که دارای تایید صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی در کد حمل و نقل هستند دعوت به عمل می‌آید که از **ساعت ۱۵ روز** شنبه مورخ **۱۳۹۹/۰۵/۱۱** لغایت **ساعت ۱۸ روز** سه‌شنبه مورخ **۱۳۹۹/۰۵/۱۴** جهت خرید اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه به سامانه ستاد به نشانی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

۱- **شماره فراخوان در سامانه ستاد:** ۰۳۸۰۰۰۳۴۴۰۰۰۱۰۳۹۹۰

۲- **مبلغ تقریبی برآورد:** ۰۵۶/۱۲۲/۲۲۶۲۹ ریال

۳- **مدت اجرا:** ۱۲ ماه شمسی

۴- **مبلغ تضمین شرکت** در فرآیند ارجاع کار **۱,۱۳۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال** می‌باشد که بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع این شرکت ارائه گردد.

۵- **قیمت خرید اسناد** **۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال** می‌باشد. که می‌بایست به حساب شماره **۵-۷۴۱۳۹۳-۱۱-۲۸۰۲** نزد بانک مهر ایران شعبه مرکزی بوشهر (حساب شبا شماره**۰۰۵۷۴۱۳۹۳۰۰۵۷۴۱۳۹۳۰۰۲۸۰۲۰۰۶۰۰۱**IR۴۴ نزد بانک مهر ایران شعبه مرکزی بوشهر) واریز گردد.

۶- **تضمین شرکت** در فرآیند ارجاع بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع این شرکت ارائه گردد.

۷- **هزینه درج آگهی** در روزنامه در چهار نوبت طبق تعرفه آزاد و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۸- آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا **ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵** می‌باشد. تنها پاکت «الف» (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) می‌بایست به صورت فیزیکی تا **ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵** به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت تحویل گردد.

۹- **پاکت‌های مناقصه در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۶** گشوده خواهد شد. حضور یک نفر به عنوان نماینده شرکت همراه با معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکت‌ها بلامانع می‌باشد.

۱۰- **کلیه اسناد و مدارک** ارائه شده و اسناد مناقصه می‌بایست به مهر و امضاء مجاز و تعهد آور برسد.

۱۱- **مدت اعتبار پیشنهادها** باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهادها بوده و این مدت باید برای **سه ماه** دیگر نیز قابل تمدید باشد.

۱۲- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مهلت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۳- سایر اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

۱۴- **نشانی شرکت:** بوشهر - خیابان رئیسهعلی دلواری - کوچه تنگسیر ۱

۱۵- **سایت اینترنتی شرکت:** https://abfa-bushehr.ir /

۱۶- **تلفن تماس:** ۰۳۱۶۴۰۱۲۹-۰۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۵/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۵/۱۳